
令和 5 年 6 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

 株式会社マルサン 

 

 

外壁工事に伴う正面入口閉鎖のお知らせ 

 

 
拝啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび本社におきまして外壁工事を実施しておりますが、それに伴い正面入り口

の工事を 6 月から実施する必要があり、その期間中は正面入り口が一時的に閉鎖されます

ことをお知らせいたします。 

 

臨 時 入 口：商品センター入口をご利用ください 

工 事 期 間：令和 5 年 6 月 19 日 ～ 令和 5 年 9 月 30 日（予定） 

 

ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。工事期間中は指定の入り口を

ご利用いただき、安全にお越しください。 

 

また、何かご不明な点やお困りのことがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

ご理解とご協力いただきますよう、心よりお願い申し上げます。今後とも当社をご愛顧

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


